FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DO TOCANTINS

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Página 1 de 1

EDITAL DE SELEÇÃO ESTAGIÁRIO Nº 055/2024

Resultado da 1ª Etapa do Processo Seletivo e Convocação para Entrevista

A Fundação de Apoio Científico e Tecnológico do Tocantins – FAPTO, CNPJ: 06.343.763/0001-

11, situada à Orla 14, Praia da Graciosa, Av. Parque, QI. 04, Lote 03, Palmas - TO, torna público o

Resultado da 1ª Etapa do Processo Seletivo e Convocação para Entrevista do PROCESSO

SELETIVO Nº 055/2024 destinado a recrutar e selecionar 2 (dois) Estagiários nos termos da Lei

nº 11.788 de 25 de setembro de 2008, para suprir as demandas durante a execução das atividades

pactuadas com o projeto “6349-5 OFERTA CURSOS DE GRADUAÇÃO UAB EDITAL Nº

09/2022”, que se regerá pelos critérios e disposições regidos neste Edital”.

CANDIDATOS SELECIONADOS HORÁRIO LINK

1. Nathalya Sousa 15h. meet.google.com/jwk-jrdp-vhm

2. Afonso Dglan 15h15min. meet.google.com/rrm-xksv-mny

3. Daniel Barbosa 15h30min. meet.google.com/ynf-wehc-yix

4. Kayuan Abreu Bezerra 15h45min. meet.google.com/uob-woyd-vxc

5. Pablo Brito 16h. meet.google.com/xci-rnsq-xec

Palmas/TO, 09 de SETEMBRO de 2024.

SUZANA GILIOLI DA COSTA NUNES

Coordenadora do Projeto